
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение 

детский сад № 2 «Сказка» 

 

(МБДОУ Д/С № 2 «Сказка») 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2022 г. № 56___ 

г. Кулебаки 
 
Об утверждении локальных 

нормативных актов учреждения 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях эффективной работы Учреждения и обеспечения 

образовательного процесса в ДОУ   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое: 

Положение о Педагогическом Совете МБДОУ д/с № 2 «Сказка». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий С.Е. Мочалова 

 


		2022-11-27T17:27:19+0300
	Мочалова Светлана Евгеньевна




